様式第63号の2(第39条第4項関係)

 管 理 番 号 法 人 番 号

法 人 市 民 税 減 免 申 請 書

年 度         年度 税 目 法 人 市 民 税

事 業 年 度    年   月   日～     年   月   日

税 額      均 等 割 額               円

減

免

を

受

け

よ

う

と

す

る

理

由

 上記のとおり法人市民税を減免されたく申請します。

      年  月  日

納税義務者 所在地

(申請者)

名 称

代表者           印

   草津市長 様

備 考 添付書類は不要です。